
UCHWAŁA NR XXIV/09/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Wielkie Oczy na realizację projektu pn. „Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach  uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Wielkie Oczy w latach 2013 – 2015 projektu systemowego 
„Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

2. Całkowitą wartość projektu ustala się na kwotę 278.099,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem 
tysięcy dziewięćdziesiąt dziewięć złotych), w tym: 

1) wartość wkładu własnego wynosi 29.200,40 zł zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście złotych 
40/100), co stanowi 10,5%, 

2) wartość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 248.898,60 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 60/100), co stanowi 89,5%. 

§ 2. W 2013 r. wartość projektu wyniesie 110.175,00 zł, (słownie: sto dziesięć tysięcy sto siedemdziesiąt pięć 
złotych), z czego Gmina przeznaczy jako wkład własny kwotę 11.568,38 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt osiem złotych 38/100) z wydatków budżetu Gminy Wielkie Oczy – dział 852 Pomoc społeczna, 
a kwotę 98.606,62 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset sześć złotych 62/100) z dotacji 
z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Wielkie Oczy zobowiązań wykraczających poza rok 
budżetowy 2013 do kwoty 167.924,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery 
złote) z przeznaczeniem na realizację projektu „Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” w latach 2014-2015, 
z czego: 

1. w roku 2014 kwota zobowiązania wyniesie 117.729,00 zł (słownie: sto siedemnaście złotych siedemset 
dwadzieścia dziewięć złotych), 

2. w roku 2015 kwota zobowiązania wyniesie 50.195,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt 
pięć złotych). 

§ 4. Zobowiązania, o których mowa w § 3 będą finansowane w następujący sposób: 

1. w roku 2014: 

1) do kwoty 12.361,55 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych 55/100) – z dochodów 
budżetu Gminy Wielkie Oczy – dział 756 – dochody z podatków i opłat lokalnych - 10,5% wartości projektu, 

2) do kwoty 105.367,45 zł (słownie: sto pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 45/100) z dotacji 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – 89,5% wartości projektu, 

2. w roku 2015: 

1) do kwoty 5.270,47 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 47/100) z dochodów budżetu 
Gminy Wielkie Oczy – dział 756 – dochody z podatków i opłat lokalnych - 10,5% wartości projektu, 

2) do kwoty 44.924,53zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia cztery złotych 53/100) 
z dotacji w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – 89,5% wartości projektu. 

Id: 0CDB8081-7864-4871-8CF6-C489CB8FEFE8. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Wielkie Oczy do przekazania Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wielkich Oczach uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu pn. „Czas 
na aktywność w Gminie Wielkie Oczy”. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów w Wielkich Oczach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2013 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

Jerzy Wacnik

Id: 0CDB8081-7864-4871-8CF6-C489CB8FEFE8. Podpisany Strona 2




